
Příloha č. 1184-22-P02

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 5937144817, dodatek č. 39

Poř. 
č.

RZ 
vozidla

Číslo TP
Druh 

vozidla
VIN

Tovární 
značka

Výkon
Objem 
válců

Celková 
hmotnost

Rok 
výroby

Počet 
míst

Poj. částka 
(Kč) nová 

cena vč.DPH
Zebezpečení Spoluúčast

Držitel, IČO, 
název, adresa

Vlastník, IČO, 
název, adresa

 POV VIP 
Speciál Limit 

plnění 100 
mil.Kč/100 

mil.Kč 

Roční 
pojistné 

DPPA 2006 
ALL Risk (Kč), 

vč. DPH

Roční pojistné 
DPPZ 2006 

Zavazadla (Kč)

Úrazové pojištění 
dopravovaných 
osob DPPÚ 2

DPPAS 2006 
Asistence 

Speciál

Celkové roční 
pojistné (Kč)

Datum 
počátku 
pojištění

Doplatek 
pojistného do 

31.12.2022

1. 7Z46825 UN171921 Osobní TMBCS8NX6PY043720
Škoda Octavia 
NX 140 1984 2088 2022 5 741 607 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 1531 8557 672 10760 14.11.2022 1405

2. 7Z46826 UN170374 Osobní TMBJR8NX3PY044360
Škoda Octavia AC 
Kombi 110 1498 1910 2022 5 692 408 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 1041 7990 672 9703 14.11.2022 1405

3. NENÍ UN181778 Osobní TMBER6PJ1P4030169 Škoda Fabia 81 999 1630 2022 5 393 295 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 687 4538 672 5897 12.12.2022 311

4. NENÍ UN181777 Osobní TMBER6PJXP4030378 Škoda Fabia 81 999 1630 2022 5 393 295 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 687 4538 672 5897 12.12.2022 311

5. NENÍ UN181780 Osobní TMBER6PJ8P4030279 Škoda Fabia 81 999 1630 2022 5 393 295 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 687 4538 672 5897 12.12.2022 311

6. NENÍ UN181783 Osobní TMBER6PJ3P4030268 Škoda Fabia 81 999 1630 2022 5 393 295 Kč IM 1% min. 1 000 Kč

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín

Zlínský kraj, IČ : 
70891320, Třída 
Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín 687 4538 672 5897 12.12.2022 311

44051 4054

#Interní / Internal


